
 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného                                   

dne 28. 6. 2023 č. 8 
 

 

8.1.1.   Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh starosty městyse na doplnění bodů programu dnešního zasedání 

zastupitelstva, a to: 

              8) Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002147521 

              9) Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR ze Státního zemědělského  

          intervenčního fondu 

           10) Zrušení zakázky z výběrového řízení na akci „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém 

Veselí" 
            Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

8.1.2.   Zastupitelstvo městyse schvaluje program jednání ZM dne 28. 6. 2023 
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

8.3.3    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM  

                 č. 7 ze dne 22. 5. 2023. 
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

8.4.4    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM,                      

             jak  bylo předneseno starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu. 
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

8.5.5    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí daňové příjmy pro městys Nové Veselí za leden až květen 2023 
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

                                                                                                                                                                               

8.7.6     Zastupitelstvo městyse schvaluje zrušení veřejné zakázky na akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém 

Veselí“ a ruší platnost usnesení zastupitelstva městyse ze dne 22.5.2023 v bodě 7.7.7. Během plnění této 

zakázky se zjistilo, že ji nelze ve stanoveném termínu dokončit z důvodu vnějších vlivů, způsobených 

velkým průtokem vody při vypouštění rybníka pro jeho výlov.  
              Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

  8.8.7     Zastupitelstvo městyse schvaluje smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 

napětí č. 9002147521 s firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  pro odběr 

elektřiny nové přípojkové skříně umístěné na pozemku parc.č. 196 k.ú. Nové Veselí. Vznikne 15 

odběrných míst v Bytovém domě v Novém Veselí. Oprávněné náklady spojené s připojením 

k elektronizační soustavě jsou pro městys Nové Veselí ve výši 236.250,- Kč, splatných dle smluvních 

podmínek. ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 

           Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

  

8.9.8    Zastupitelstvo městyse schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace ve výši 200.376,- Kč z Programu rozvoje 

venkova ČR ze Státního zemědělského intervenčního fondu, Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha – 

Nové Město, RO Brno, Kotlářská 53, 602 00 Brno na realizaci projektu Elektronická úřední deska na 

veřejném prostranství, Úřad městyse Nové Veselí. ZM schvaluje příjem těchto finančních prostředků 

jako ZMĚNU ROZPOČTU 
             Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 0 

 

   

 

 

    



 

 

 

 

 

 

………………………..                                            ………………………. 

starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

… ………………………                                         ………………………. 

ověřovatel                                                                    ověřovatel 


